T 2.4/9/D/2
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de
Bodeninduktions-
durchlässe
Serie BID

Optional Gehäuse pulverbeschichtet nach RAL 9005
(schwarz) und/oder Wärmeaustauscher schwarz, RAL 9005.
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: BID - 2 - M - R - E / 1197 x 900 x 98 / K00 / P1 / G3
Wärmeaustauscher
Zweileiter -2
Vierleiter -4
Düsentyp M
G
U
Gehäuseanordnung
rechts R
links L
E Einzelgerät mit
umlaufendem Rahmen
B Gerät für Bandverlegung
(stirnseitig offen)
Bestellschlüssel keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / / /BID - 2 - M - R - E RAL 9005 G31197 x 900 x 98 0 K00 P1
Farbton angeben
0 Wärmeaustauscher
unbehandelt
G3 Wärmeaustauscher
RAL 9005, schwarz
keine
Variante
0 Standardoberfläche
Gerät verzinkt
P1 Gehäuse pulverbeschichtet
nach RAL 9005, schwarz
0 Standard
Anschlüsse Cu-Rohr Ø 12 x 1 mm
E00 Entlüftungsventil für Heiz- und/oder
Kühlkreis
A00 Anschlüsse R1/2” Außengewinde
K00 Kombination von E und A
1100...1249 x 900
1250 ... 1399 x 1050
1400 ... 1549 x 1200
1550 ... 1699 x 1350
1700 ... 1849 x 1500
L1 x LN
1)
(mm)